平成２３年３月１８日

各 位

会 社 名 株式会社 イトーヨーギョー

代表者名 代表取締役社長 畑 中  浩

（コード番号  5287 大証二部）

                 問合せ先 取締役管理部長   霞  良 治

（ＴＥＬ０６－４７９９－８８５０）

役員異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 18 日開催の取締役会において、役員の異動を下記の

とおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 23 年 6 月開催予定の当社第 62 回定

時株主総会において正式に決定される予定です。

記

１．新任監査役候補者

新役職名 氏 名 現 職

監 査 役 丸山 義仁 当社東京支店 副支店長

監 査 役 喜多 秀樹
サンクレスト国際特許事務所

代表社員 弁理士

＊ 丸山義仁氏は、第 62 回定時株主総会終了後の監査役会において常勤監査役

に選任される予定です。

２．退任予定監査役

氏 名 現 職 備 考

上垣 博司 常勤監査役 任期満了

伊藤 清司 監査役 任期満了

＊ 伊藤清司氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役です。

                                   以 上